
Settore 1
Servizio Contratti

Prot. n. 14840

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI

SERVIZI CIMITERIALI DEL COMUNE DI SCHIO – PERIODO 1.3.2016/31.5.2017 

COMUNE DI SCHIO
(Provincia di Vicenza)

Si rende noto che la procedura negoziata  - previo avviso di manifestazione di interesse- riservata
a  cooperative  sociali  di  tipo  b)  –  per  l’appalto  dei  servizi  cimiteriali  per  il  periodo
1.3.2016/31.5.2017, esperita mediante procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente
vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del d.lgs. 163/2006 e successive modificazioni e integrazioni, è
stata definitivamente aggiudicata alla  ditta Prisma Società Cooperativa  Sociale Consortile,  con
sede in Vicenza, SS. Pasubio, 146, Vicenza. 
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in termini di: offerta tecnica:
ponderazione  40;  piano  di  inserimento  lavorativo  per  persone  svantaggiate:  ponderazione  20;
offerta economica: ponderazione 40.
Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: avviso di manifestazione di interesse, lettera
invito e allegati,  Capitolato Speciale d'Appalto e allegati:  sito web Stazione Appaltante, Sezioni
Bandi di gara – appalti e Albo On line.
Numero di richieste di invio alla procedura pervenute: 4
Numero di offerte ricevute in seguito alla lettera invito: 1
Numero offerte ammesse: 1.
Valore finale totale dell’appalto: Euro 178.005,03 – IVA esclusa.

Schio,  9 marzo 2016

                              IL DIRIGENTE
    (dott. Livio Bertoia)


